PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº 12.292.443/0001-82, com sede na Rua 7 de Setembro, S/N, Centro,
Palmeirante – TO.

CONTRATADA:  IRANILTON  ALENCAR  ALEXANDRE  JUNIOR  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
10.235.415/0001-06,  com  sede  na  Rua  25  de  Dezembro,  nº  172,  Centro,  Araguaína  –  TO.

OBJETO:  Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  serviços  gráficos  com  fornecimento  de  materiais
personalizados diversos, destinados ao atendimento das necessidades administrativas, assistenciais,
documentais e institucionais do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO, conforme Contrato
Administrativo nº 112/2025, mantendo-se inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

VALOR: Mantido conforme contrato original, no montante de R$ 62.271,30 (sessenta e dois mil,
duzentos e setenta e um reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

DATA DE ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO
Matheus Martins Luz

CPF: ***.***.711-02

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a9576-20012026192716

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1319/2026

http://www.tcpdf.org